
                                                                   ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            (ως προς τον Α.Π.)                              
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ                  ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Γενική Διεύθυνση Οικονομικών και         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Διοικητικών Υπηρεσιών  
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Μονίμου Προσωπικού                       Αθήνα, 3 Ιανουαρίου 2020                                
Δ/ΝΣΗ : Φραγκούδη 11 & Αλ. Πάντου                      Α.Π.: ΓΔΟΔΥ/ΔΔΥ/3/2020                         
Τ.Κ.: 101 63 Καλλιθέα                                                              
Τηλ.: 2109098761               Προς:   
fax: 2109098433, 2131318433                                 Όπως Πίνακας Αποδεκτών 
Ε-mail: dioikisi@mindigital.gr 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Παράταση προθεσμίας υποβολής αιτήσεων υποψηφιότητας» 
 
 
Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ             Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ           
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 84-86 του ν. 3528/2007 (Α’ 26) «Κύρωση του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων 

Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει, και ιδίως του άρθρου 86 παρ. 7 περ. δ.  

2. Την με αριθ. πρωτ. ΓΔΟΔΥ/ΔΔΥ/1732/13.12.2019 (ΑΔΑ: 6ΩΓΙ46ΜΤΛΠ-Ψ6Θ) 

προκήρυξη πλήρωσης θέσης ευθύνης επιπέδου Γενικής Διεύθυνσης του Υπουργείου 

Ψηφιακής Διακυβέρνησης, και ιδίως το στοιχείο Χ. 

3. Την ανάγκη τήρησης των διατυπώσεων δημοσιότητας, καθώς η σχετική 

προκήρυξη αναρτήθηκε στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ στις 13/12/2019 και στην ιστοσελίδα του 

ΑΣΕΠ στις 17/12/2019. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1.Την παράταση της προθεσμίας υποβολής αιτήσεων υποψηφιότητας για την 

πλήρωση της προκηρυσσόμενης θέσης ευθύνης του Προϊσταμένου Γενικής 

Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Ψηφιακής 

Διακυβέρνησης έως την 07.01.2020, ημέρα Τρίτη. 

 

 

ΑΔΑ: 6Η4Ψ46ΜΤΛΠ-ΨΗ1



2. Η παρούσα αναρτάται αμελλητί στο Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ με ευθύνη του 

Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης και δημοσιοποιείται κατά τα προβλεπόμενα 

στο στ. Χ της προκήρυξης.  

 

 

 
Η Γενική Γραμματέας Ανθρώπινου 

Δυναμικού Δημοσίου Τομέα  
 
 
 
 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ 
   
 
 
 

  Με εντολή Υπουργού      
Ο Γενικός Γραμματέας Ψηφιακής 

Διακυβέρνησης και Απλούστευσης 
Διαδικασιών 

 
 

          
         ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 

Πίνακας Αποδεκτών:  
 

1. Όλα τα Υπουργεία  
α) Γραφεία Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών, Υφυπουργών  
β) Διευθύνσεις Διοικητικού/Προσωπικού  
 

2. Γενικές και Ειδικές Γραμματείες  
α) Γραφεία Γενικών/Ειδικών Γραμματέων  
β) Διευθύνσεις Διοικητικού/Προσωπικού  
 

3. Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) gd_prosl@asep.gr  
 

4. Ειδικό Συμβούλιο Επιλογής Προϊσταμένων (ΕΙ.Σ.Ε.Π.)   
 

5. Υπουργείο Εσωτερικών, Διεύθυνση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού 
hrm@ydmed.gov.gr 
 
Κοινοποίηση:  
Α.Δ.Ε.Δ.Υ., Ψύλλα 2 και Φιλελλήνων, 105 57 Αθήνα.  
 
Εσωτερική Διανομή:  
- Γραφείο Υπουργού κ. Κ. Πιερρακάκη 
- Γραφείο Γ.Γ. Ψηφιακής Διακυβέρνησης και Απλούστευσης Διαδικασιών 
 

ΑΔΑ: 6Η4Ψ46ΜΤΛΠ-ΨΗ1


		2020-01-07T11:02:25+0200
	Athens




